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ASISTENTE NË ZYRËN E CILËSISË
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Kolegji Heimerer/Prishtina,Kosova
Në Zyrën e Cilësisë, jam përgjegjëse për mbikëqyrjen dhe optimizimin e

proceseve të brendshme me qëllim arritjen e standardeve të larta të

cilësisë, përmes vlerësimit të stafit akademik, administrativ dhe studentëve.

Detyrat e mia përfshijnë zhvillimin e instrumenteve të vlerësimit, përgatitjen

e raporteve të detajuara dhe analizimin e të dhënave për të mbështetur

përmirësimin e vazhdueshëm të proceseve. Një pjesë thelbësore e rolit tim

është sigurimi i cilësisë së jashtme, ku gjatë periudhave të akreditimit të

programeve ndihmoj në garantimin që dokumentacioni të jetë i plotë dhe

në përputhje me kërkesat ligjore dhe procedurale. Gjithashtu, kontribuoj në

organizimin e vizitave të ekspertëve të akreditimit, duke siguruar përgatitje

të plotë dhe realizim të suksesshëm të procesit.

RRETH MEJE
Unë jam një profesioniste e përkushtuar me aftësi të forta në vlerësimin e cilësisë dhe
menaxhimin e proceseve për të siguruar që standardet të përmbushen. Kam përvojë në
përgatitjen e raporteve të detajuara dhe analizimin e të dhënave për të mbështetur
marrjen e vendimeve dhe përmirësimin e proceseve të brendshme. Puna ime ka përfshirë
gjithashtu monitorimin e procedurave të akreditimit dhe sigurimin që dokumentacioni të
jetë i plotë dhe në përputhje me kërkesat ligjore dhe procedurale. Jam e qasshme, e
adaptueshme dhe kam aftësi të shkëlqyera komunikuese, të cilat më mundësojnë të
bashkëpunoj në mënyrë efektive me palë të ndryshme dhe të siguroj ndërveprim të qetë
ndërmjet ekipeve. Durimi është një nga cilësitë e mia kryesore, që më ndihmon të
përballoj situatat sfiduese me qetësi dhe profesionalizëm.
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ZYRA E REGJISTRIMEVE
Kolegji Heimerer/ Prishtina,Kosova
Gjatë periudhës së regjistrimit, kam qenë përgjegjëse për organizimin

e takimeve me studentët e interesuar, ku kam komunikuar në mënyrë

efektive me palët e interesuara lidhur me regjistrimin në programet e

studimit. Kam ofruar informacion të qartë dhe të saktë për kandidatët

rreth programeve studimore dhe procesit të aplikimit. Kam përgatitur

kontratat e studentëve dhe jam siguruar që dokumentacioni i

nevojshëm për regjistrim të ishte i plotë. Përveç kësaj, kam mbikëqyrur

dhe menaxhuar raportet ditore dhe javore të regjistrimit, duke siguruar

menaxhim të saktë dhe të organizuar të të dhënave.
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ASISTENTE E FËMIJËVE ME AUTIZËM
Shkolla Ismail Qemali  / Prishtina,Kosova
Kam ofruar mbështetje individuale për një fëmijë me autizëm, duke u

fokusuar në zhvillimin e aftësive të jetesës së përditshme, si kujdesi

personal, socializimi dhe përgatitja për shkollë. Kam punuar ngushtë

me një qendër trajtimi për të monitoruar dhe ndjekur progresin e

fëmijës, duke siguruar mbështetje të personalizuar dhe të përshtatur

sipas nevojave të tij. Ky angazhim ka kontribuar në përmirësimin e

aftësive të jetesës së fëmijës, duke i mundësuar atij të rritet më i

pavarur dhe më i integruar socialisht. Gjatë këtij procesi, kam zhvilluar

gjithashtu aftësi kyçe si durimi, empatia dhe aftësia për të punuar nën

presion.

N ë n t o r  2 0 2 2 -
Q e r s h o r  2 0 2 3

Kam marrë pjesë në projektin “Unlocked Potential”, i financuar nga Ministria

e Kulturës, Rinisë dhe Sportit, ku kam ofruar shërbime të logopedisë në

shkolla fillore në Prishtinë. Kam qenë pjesë e një ekipi multidisiplinar, duke

mësuar nga ekspertë në fusha të ndryshme, ndërsa kam mbështetur

fëmijët me nevoja të veçanta përmes metodave të personalizuara. Puna

ime ka përfshirë sigurimin që çdo fëmijë të marrë kujdesin dhe

mbështetjen e nevojshme për zhvillimin e aftësive të tij. Kam arritur

rezultate të shkëlqyera në fushën e logopedisë, duke demonstruar aftësi

udhëheqëse kur ka qenë e nevojshme dhe një kapacitet të

jashtëzakonshëm për zgjidhjen e problemeve. Kam zhvilluar një aftësi të

fortë për të mësuar shpejt dhe kam përdorur njohuritë e mia për të

ndihmuar ata në nevojë, duke menaxhuar dosjet e detajuara të pacientëve

dhe duke siguruar që kujdesi i plotë dhe cilësor të ofrohej për secilin individ.

S h k u r t   2 0 2 2 - M a j
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ASISTENTE LOGOPEDIKE
NGO ‘’Pike Kthese’’ / Prishtina, Kosova
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 2 0 2 3 - V i j o nAnëtare e Stafit Organizativ – Shkolla Verore e organizuar nga Kolegji

Heimerer

Kam organizuar punëtori dhe aktivitete interaktive për studentë, duke

lehtësuar përfshirjen dhe mësimin e tyre. Kam komunikuar me studentë

ndërkombëtarë, duke ndihmuar në procesin e përshtatjes dhe integrimit të

tyre në ambientin akademik.

Anëtare e Stafit Organizativ – Tryeza e Rrumbullakët për Ditën e

Logopedisë

Kam bashkëpunuar në organizimin e diskutimeve në tryezë të

rrumbullakët me profesionistë të fushës, duke kontribuar në shkëmbimin e

njohurive dhe përvojave mes ekspertëve dhe pjesëmarrësve.

Pjesë e Promovimit të Kolegjit në Terren

Kam ofruar informacione për maturantët dhe kandidatët potencialë lidhur

me mundësitë akademike, duke i ndihmuar ata të marrin vendime të

informuara për studimet e tyre të ardhshme.

Organizimi i Tryezave me Përfaqësues të Politikave Shëndetësore

Kam marrë pjesë në diskutime mbi sfidat dhe mundësitë për përmirësimin

e sistemeve të shëndetësisë dhe arsimit, duke bashkëpunuar me palë

kyçe për të eksploruar zgjidhje të mundshme.

Anëtare e Stafit Organizativ në Konferencën e 15-të Ndërkombëtare për

Shëndetësi

Kam koordinuar aktivitetet dhe kam ofruar asistencë për prezantuesit dhe

pjesëmarrësit, duke siguruar një zhvillim të suksesshëm dhe të rregullt të

ngjarjes.
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Kolegji Heimerer/Pristina,Kosovo

HULUMTIME 
ISEE / PRISTINA, KOSOVO
Folëse në Sesionin e Prezantimeve me Poster – Konferenca e 15-të

Ndërkombëtare për Shëndetësi

Kam prezantuar një poster me temën: “Ndërlidhja e gjuhës ekspresive

me vijimin e kopshteve dhe rolin e fëmijës në familje për moshën 6-7

vjeç.” Gjatë konferencës, kam ndarë analiza dhe rezultate kërkimore

mbi ndikimin e zhvillimit të gjuhës ekspresive tek fëmijët e moshës së

hershme, rolin e motrave dhe vëllezërve në zhvillimin e tyre social, si

dhe rëndësinë e vijimit të kopshteve në këtë proces.

 S h t a t o r -  2 0 2 4


